87
Testeurs
88
DÉDITMÈTRES POUR FLUIDES
DÉ
BIM
ÈT
RE

Tél : 02 99 00 84 00 - email : contact@socah-hydraulique.fr - Web : www.socah-hydraulique.fr
Code de commande (Veuillez contacter notre équipe commerciale pour toutes spécifications de commandes spéciales.)
N° DE MODÈLE PLAGE DE DÉBIT
ÉTALONNÉE
ORIFICES PRINCIPAUX
ORIFICES
SUPÉ-
RIEURS
PRESSION
NOMINALE
MAX.AVEC LA
TEMPÉRATURE
SANS
TEMPÉRATURE L/min gallons
US/min
FI750-16ABOT FI750-16ABO 2 - 16 0,5 - 4 3/4" BSPP 1/4" BSPP 420 bars
FI750-30ABOT FI750-30ABO 2 - 30 0,5 - 8 3/4" BSPP 1/4" BSPP bars
FI750-60ABOT FI750-60ABO 2 - 60 0,5 - 16 3/4" BSPP 1/4" BSPP bars
FI750-120ABOT FI750-120ABO 4 - 120 1 - 32 3/4" BSPP 1/4" BSPP bars
FI750-180ABOT FI750-180ABO 10 - 180 4 - 48 3/4" BSPP 1/4" BSPP bars
FI750-16ANOT FI750-16ANO 2 - 16 0,5 - 4 3/4" NPSF 1/4" NPTF 6000 psi
FI750-30ANOT FI750-30ANO 2 - 30 0,5 - 8 3/4" NPSF 1/4" NPTF 6000 psi
FI750-60ANOT FI750-60ANO 2 - 60 0,5 - 16 3/4" NPSF 1/4" NPTF 6000 psi
FI750-120ANOT FI750-120ANO 4 - 120 1 - 32 3/4" NPSF 1/4" NPTF 6000 psi
FI750-180ANOT FI750-180ANO 10 - 180 4 - 48 3/4" NPSF 1/4" NPTF 6000 psi
FI750-16ASOT FI750-16ASO 2 - 16 0,5 - 4 1 - 1/16" - 12 UNF #12 SAE ORB 1/4" NPTF 6000 psi
FI750-30ASOT FI750-30ASO 2 - 30 0,5 - 8 1 - 1/16" - 12 UNF #12 SAE ORB 1/4" NPTF 6000 psi
FI750-60ASOT FI750-60ASO 2 - 60 0,5 - 16 1 - 1/16" - 12 UNF #12 SAE ORB 1/4" NPTF 6000 psi
FI750-120ASOT FI750-120ASO 4 - 120 1 - 32 1 - 1/16" - 12 UNF #12 SAE ORB 1/4" NPTF 6000 psi
FI750-180ASOT FI750-180ASO 10 - 180 4 - 48 1 - 1/16" - 12 UNF #12 SAE ORB 1/4" NPTF 6000 psi
C
hu
te
de

échelles de débit et de température sont protégées par des hublots résistants aux chocs.
La soupape de charge est connectée directement au bloc de débit et un manomètre de 420 bar (6 000 psi) est monté dans la section d’entrée de la
soupape de charge. La soupape est facile à utiliser et, associée au manomètre, elle permet un contrôle sensible et progressif de la pression du système
sur toute la plage de fonctionnement.
Test global du circuit :
Installation :
Un raccordement avec des flexibles d’au moins 500 mm de long est recommandé. Cette unité n’est pas conçue pour une installation permanente.
N° DE MODÈLE ORIFICE
D'ENTRÉE
ORIFICE
DE SORTIE
PLAGE DE
DÉBIT
ÉTALONNÉE
L/MIN
RFIK030-B-6 3/4" BSPP 3/4" BSPP 2 - 30
RFIK060-B-6 3/4" BSPP 3/4" BSPP 5 - 60
RFIK120-B-6 1" BSPP 1" BSPP 10 - 120
RFIK200-B-6 1" BSPP 1" BSPP 10 - 200
RFIK270-B-6 1" BSPP 1" BSPP 20 - 270
10
20
30
40